臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2097   日期：2024-03-27

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Ganciclovir

"Pharmascience" * inj 500

mg/10 ml

(Ganciclovir)

1492 PHARM

ASCIE

NCE

INC

專案進口供病患使

用
Antiviral,

nucleoside,

無藥品許可證，已取得衛

福部專案進口函

2

Zelnite inj 50mcg/2ml

(Selenium, Sod. selenite

pentahydrate)

 南光 第 174次藥事會決

議進用，停止採購

Conray inj
60% 50ml

Trace element 1.自費價:380 元

2.限重症醫學部及 TPN 小

  組醫師開立

3

Vocarvi inj 24 mg/ml 250

ml

(Foscarnet sodium)

 STERI

MAX

INC

兒醫部專案進口供

病患使用

Antiviral agent 1.無藥品許可證，需先向衛

  福部申請專案進口

2.自費價:6500 元

4

Melphadn ##* inj 50 mg,

10 ml

(Melphalan)

1550 BIOZE

NTA

專案進口供病患使

用

Antineoplastic

agent, alkylating

agent (nitrogen

mustard)

無藥品許可證，已取得衛

福部專案進口函

5

Vitrakvi cap 100mg 56's/bt

(Larotrectinib)

2679 PENN

PHARM

ACEUT

ICAL

腫瘤醫學部專案進

用

Antineoplastic

agent, TRK

inhibitor,

tyrosine kinase

inhibitor

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/